
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cessole. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
 

 

Comune di CESSOLE 
PROVINCIA DI ASTI 

 
DETERMINAZIONE  
SERVIZIO TECNICO 

N. 67 DEL 05/11/2024  
 
OGGETTO: 
impegno di spesa per tagliando Piaggio Porter targato GL210FM 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di novembre del giorno cinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Tecnico 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n° 73 del 27.12.2023 esecutiva con la quale venivano assegnate le 
risorse ed i budget del bilancio 2024*2026 ai responsabili dei servizi 
 
Vista il decreto Sindacale  N.7/2024 con il quale sono stati individuati i Responsabili dei Servizi. 
 
Visto il regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi da parte degli uffici comunali. 
 
Preso atto che occorre eseguire il tagliando dei 15.000 km. al Piaggio Porter di proprietà comunale targato GL210FM; 
 
Visto il preventivo 

ditta interventi Importo 
 

AUTOLEONE 2 srl 
Filtro olio 

Elemento filtrante filtro aria 
Lubrificante 

Liquido lavavetri 
Additivo hightech super lube 

Prova su strada e manodopera  
 

 
€ 307,02 compreso iva di legge 

 
 

 
Preso atto della regolarità contributiva 

- Ditta AUTOLEONE 2 srl validità DURC fino dal 19/08/2024 al 17/12/2024 
Ritenuto giusto ed effettuare l’impegno di spesa con  

ditta interventi Importo CIG 
AUTOLEONE 2 srl Filtro olio 

Elemento filtrante filtro aria 
Lubrificante 

Liquido lavavetri 
Additivo hightech super 

lube 

€ 307,02 compreso iva di 
legge 

B41D24AE08 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cessole. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

Prova su strada e 
manodopera  

 
 
Accertata la disponibilità effettiva, esistente nella propria dotazione in conto degli interventi di spesa e ritenuto 
opportuno impegnare la somma totale di € 307,02 compresa I.V.A. di legge finanziata con fondi comunali che trova 
imputazione sul bilancio preventivo triennio 2024-2026 – esercizio 2024 in capo alla missione 10 prog. 05 tit. 1 macr 
103 – 2780/5/1 spese per automezzi addetti alla viabilità , del bilancio 2024*2026, annualità 2026, ssufficientemente 
disponibile; 
 
Visto il D.L.g.s. n. 77/95 e s.m.i. e n. 267/00. 
 
Vista la L. 127/97 e s.m.i.. 
 
Visto il Regolamento di Contabilità Comunale. 
 

D E T E R M I N A 
 

Di impegnare  
 

ditta interventi Importo CIG 
AUTOLEONE 2 srl Filtro olio 

Elemento filtrante filtro aria 
Lubrificante 

Liquido lavavetri 
Additivo hightech super 

lube 
Prova su strada e 

manodopera  
 

€ 307,02 compreso iva di 
legge 

B41D24AE08 

 
 
Di imputare la spesa l’importo di € 307,02 compresa iva in capo alla missione 10 prog. 05 tit. 1 macr 103 – 2780/5/1 
spese per automezzi addetti alla viabilità ,del bilancio 2024*2026, annualità 2024,  sufficientemente disponibile 
 
 

Di Dare Atto 
 

Che con la sottoscrizione del presente provvedimento, il sottoscritto attesta la regolarità tecnico – amministrativa del 
presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del DLgs 267/2000. 
Che si è acquisito il parere preventivo favorevole di regolarità contabile del responsabile del servizio finanziario ai 
sensi dell’art. 147 bis del DLgs 267/2000. 
Che il presente provvedimento ai sensi dell’art. 151 c. 4 del DLgs 267/2000 diventerà esecutivo con l’apposizione del 
visto di copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 

FUMO Stefano 

 
 


